
 

 

UCHWAŁA NR LIX/452/23 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

obowiązujących w oddziałach przedszkolnych i szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Oleśnica oraz w Punkcie Przedszkolnym we Wszechświętem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, ze zm.) i art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, zatrudnionych w oddziałach 

przedszkolnych i szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Oleśnica oraz w Punkcie 

Przedszkolnym we Wszechświętem, w wymiarze 22 godzin tygodniowo. 

§ 2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych nauczycieli wymienionych w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, ze zm.), prowadzących zajęcia w grupach mieszanych obejmujących 

więcej niż 5 dzieci młodszych (w wieku 3-5 lat), zatrudnionych w oddziałach przedszkolnych i szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Oleśnica, w wymiarze 25 godzin tygodniowo. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLV/361/22 Rady Gminy Oleśnica z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie zasad 

określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących zajęcia o różnym obowiązkowym 

wymiarze godzin oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli, obowiązujących w Punkcie Przedszkolnym we Wszechświętem oraz w oddziałach przedszkolnych 

i szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Oleśnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Kunaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 3156


		2023-05-15T10:19:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




